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 واکنش یک مقام سعودی
 نسبت به پیشرفت برنامه هسته ای ایران

یک مقام عربســتان سعودی نســبت به آن چه که »فعالیت های هسته ای رو 
به افزایش« ایران می خواند، ابراز نگرانی کرد. به گزارش ایســنا، به نقل از رویترز، 
یک مقام وزارت خارجه عربستان روز جمعه نسبت به فعالیت های هسته ای رو به 
افزایش ایران که به ادعای وی امنیت منطقه ای به خطر می اندازد، ابراز نگرانی کرد.

وی گفت: ریاض به شــدت نگران سرعت گرفتن برنامه های هسته ای ایران و 
توسعه توانایی های این کشور است.

وی اقدام ایران مبنی بر تولید اورانیوم غنی ســازی شده با خلوص ۶۰ درصد و 
اورانیوم فلزی با خلوص ۲۰ درصد را نشانگر »تهدیدی رو به رشد«  خواند.

این مقام ســعودی افزود که این اقدامات مانع از شــکل گیری »توافق جامع 
هسته ای می شود که امنیت و ثبات منطقه ای را تضمین کند«.

ویژه

دفاع عمان از نقش ایران در خاورمیانه
وزیر خارجه عمان از نقش ایران در ایجاد صلح و ثبات در منطقه تمجید کرد. 
»بدر بن حمد البوســعیدی« وزیر خارجه عمان در گفت وگو با روزنامه الشــرق 
الاوســط در پاسخ به این سوال که مسقط در آوریل گذشته میزبان محمد جواد 
ظریف، وزیر خارجه ایران بود  و ظریف در آن سفر با مسئولانی از حوثی های یمن 
دیدار کرد، نقش ایران در بحران یمن را چگونه توصیف می کنید، گفت: ما بر این 

باوریم که نقش ایران در راستای تلاش برای تحقق صلح و ثبات است.
وی در پاســخ به این سوال که با تغییر دولت آمریکا  و روی کار آمدن رئیس 
جمهور جدید در ایران و نزدیک شــدن بازگشــت به برجام، آیا انتظار دارید که 
رفتار ایران نســبت به کشــورهای منطقه تغییر یابد گفت: در صورتی که تمایل 
و اراده سیاســی به طور متقابل و از طریق گفت وگو و تفاهم وجود داشته باشد، 
تمام رفتارها قابل تغییر است. ما بر این باوریم که اکنون این تمایل و این اراده در 
راستای امنیت و ثبات منطقه است. وزیر خارجه عمان در پاسخ به این سوال که 
آیا کشــورش ابتکار عملی برای انجام گفت وگوهای منطقه ای با ایران را رهبری 
می کند، تاکید کرد: خیر، هیچگونه ابتکار عملی از این قبیل را رهبری نمی کنیم، 
هرگونه گفت وگوی منطقه ای باید از داخل کشورهای منطقه سرچشمه بگیرد و 
ما از این مساله که به سود تمام کشورهای منطقه است حمایت می کنیم. بر اساس 
این گزارش، هیثم بن طارق، پادشاه عمان قرار است فردا به عربستان سفر کند و با 
پادشاه و ولیعهد این کشور دیدار و گفت وگو کند و گفته می شود که پرونده هسته 

ای ایران یکی از محورهای گفت وگوی آنان خواهد بود.

 انتقاد پکن از تحریم شرکت های چینی
 به بهانه ارتباط با ایران

سخنگوی وزارت امورخارجه چین به اقدام اخیر آمریکا برای قرار دادن نام 
تعدادی شرکت و نهاد در لیست سیاه به بهانه همکاری با ایران، روسیه و چین 
واکنش نشان داد. به گزارش ایسنا، وانگ ونبین سخنگوی وزارت امورخارجه 
چین در نشست خبری هفتگی خود به اقدام روز جمعه دولت آمریکا برای قرار 
دادن نام ٣٤ شــرکت و نهاد در لیست سیاه به بهانه همکاری با ایران، روسیه 

و چین واکنش نشان داد.
بنابر گزارش وب ســایت وزارت امورخارجه چین، وانگ در پاســخ به این 
ســوال که آیا پکن از قرار گرفتن نام ١۰ شرکت چینی در لیست سیاه آمریکا 
به دلیل نقض حقوق بشر و نظارت های گسترده بر منطقه شین جیانگ گفت: 
چین به شدت با این اقدام مخالف است و تمام اقدامات لازم را برای محافظت 
از حقوق و منافع مشــروع و قانونی شــرکت های چینی و مقابله با تلاش های 

آمریکا برای مداخله در امور داخلی چین به کار می گیرد.
به گزارش ایســنا، وزارت بازرگانی آمریــکا روز جمعه در مجموع ٣٤ نهاد 
روســی و ایرانی و پنــج نهادی که به طور مســتقیم از برنامه مدرن ســازی 

نظامی چین حمایت می کنند را در لیست تحریم های خود قرار داد.

دپپلماسی

اکونومیک

دارایی  وزرای  اســت  گزارش هــا حاکــی 
کره جنوبــی و وزیر خزانــه دارای آمریکا در 
حاشــیه اجلاس گــروه ۲۰ در ایتالیا، توافق 
کردنــد که در مورد موضوع آزادســازی وجوه 
منجمــد شــده ایران در ســئول بــا یکدیگر 
همــکاری کنند. بعــد از تحریم های آمریکا ۷ 
تا ۹ میلیــارد دلار از پول نفت ایران به خاطر 
تحریم ها در کره جنوبی مسدود شد و پیگیری 
 طرفین برای حل مشــکل به جایی نرســیده 

است.
به گزارش ایرنا به نقل از یونهاپ، بر اساس 
خبــر وزارت اقتصــاد و دارایی کــره جنوبی، 
»هونگ نــام کی« وزیر دارایی این کشــور و 
»جانت یلــن« وزیر خزانــه داری آمریکا روز 
جمعــه )به وقت محلــی( در ونیــز ایتالیا در 
حاشــیه نشســت گروه G-۲۰( ۲۰( در مورد 

مســائل  و  دوجانبه  اقتصــادی  همکاری های 
جهانی از جمله نحوه آزادســازی دارایی های 

ایران در سئول گفت و گو کردند.
یونهاپ بدون اشــاره بیشتر به این موضوع 
نوشــت: کره جنوبی در تلاش است با حمایت 
ایالات متحده از یک کانال در ســوئیس برای 
استفاده از بخشی از پول منجمد شده ایران در 
کره جنوبی برای فروش کالاهای بهداشــتی و 
درمانی شرکت های سوئیسی به ایران استفاده 

کند.
وزرای دارایی دو کشــور همچنین در مورد 
مســایل مختلف از جمله کره شمالی، مبارزه 
بــا کرونا و تهیه واکســن، تغییــرات اقلیمی و 
زیســت محیطی و طرح مالیات شــرکت های 
 بــزرگ جهانی با یکدیگر بحــث و گفت و گو

 کردند.

یونهاپ خبر داد

توافق آمریکا و کره جنوبی درباره پول بلوکه شده ایران

موسویان  بررسی کرد

فرصت رئیسی در سیاست خارجی ایران
عضو ســابق تیم مذاکره کننده هســته ای گفت: آیت الله رئیسی در داخل کشور با 
چالش های کمتری روبرو خواهد شد واین فرصتی برای جامعه بین الملل است تا به حل 
مشکلاتش با ایران بپردازد در عین حال موضوع به آمریکا بستگی دارد و اینکه آیا آمریکا 

می خواهد بر اساس قوانین بین الملل با ایران مذاکره کند یا خیر.
به گزارش ایرنا، سید حســین موسویان استاد دانشگاه پرینستون و رئیس پیشین 
کمیته روابط خارجی در شــورای امنیت ملی ایران و کارشــناس مسائل بین الملل و 
فیلیپ کراولی معاون ســابق وزارت امور خارجه ایالات متحده و اســتاد رسانه و روابط 
عمومی در دانشگاه جورج واشنگتن از ویرجینیا در نشست »از واشنگتن« شبکه الجزیره 
درباره موضع دولت ایالات متحده نسبت به انتخابات ایران و پیروزی ابراهیم رئیسی به 
عنوان رئیس جمهور ایران پرداختند. محورهای این برنامه درباره پیامدهای انتخاب آیت 
الله سید ابراهیم رئیســی بر روند مذاکرات هسته ای وین، و احتمال تاثیر آن بر نتایج 

مذاکرات بود.
الجزیره: آقای موسویان می خواهیم از تجربه شما در زمینه کار دیپلماتیک 
و سیاست بین الملل استفاده کنیم و بپرسیم، مذاکره کننده های ایرانی معمولاً 

چگونه درباره مسائل مربوط به برنامه هسته ای ایران مذاکره می کند؟
موسویان: مذاکره کننده گان ایرانی فقط به دنبال احقاق حقوق ایران در چارچوب 
قوانین بین المللی و الزامات آن بوده و هســتند. ایران عضوی از پیمان منع گســترش 
سلاح های هسته ای بوده و همیشه اعلام آمادگی کرده به تمام تعهدات بر اساس پیمان 

منع گسترش سلاح های هسته ای پایبند می باشد.
چهل ســال است که ایران اصرار دارد و می گوید که حق دارد از همه حقوق خود از 
جمله غنی ســازی برای استفاده از تکنولوژی صلح آمیز هسته ای درچهارچوب پیمان 
منع گسترش سلاح های هسته ای برخوردار شود. البته قدرت هایی هم وجود دارند که به 
حق ایران در غنی سازی اورانیوم برای اهداف صلح آمیز احترام می گذارند. ایران خواهان 

تامین حقوق مشروع خود در پیمان منع گسترش سلاح های هسته ای است.
الجزیره: آقای کراولی، فکر می کنید طرف آمریکایی اکنون به چه شیوه ای 

مشغول مذاکره است و رویکردی که دنبال می کند، چیست؟
کراولی: یکی از مشکلات بزرگی که در روند مذاکرات مانع ایجاد می کند این است 
که ایران و ایالات متحده مستقیماً مذاکره نمی کنند و این در برخلاف آن چیزی است 
که در ســال ۲۰١۵ شــاهدش بودیم. دو طرف از طریق پیام های کتبی یا شفاهی که 

از طریق اروپایی ها منتقل می شــود، ارتباط برقرار می کنند. این روند، مدت مذاکره را 
افزایش داده و کار را دشــوارتر از آنچه که هســت می کند. من فکر می کنم که امریکا 
از طریق مذاکره در وین، درمورد زمان گریز، می خواهد روی زمان یکســاله یا دوســاله 
به توافق برســد، لذا این یک مسئله پیچیده است، و همه نشانه ها حاکی است که وین 
ممکن است بتواند به یک توافقنامه اساسی منتهی شود که ممکن است دو طرف را به 
تعهداتشــان در برجام بازگرداند. چالش هفته های آینده این خواهد بود که آیا رهبران 
سیاسی در ایالات متحده و تهران به ازکمتر از آن چیزی که گفته اند راضی می شوند یا 
اینکه ایرانی ها می خواهند همه تحریم های اعمال شده توسط ترامپ را لغو کنند که البته 
این اتفاق نخواهد افتاد. ایالات متحده خواهان توافق بلندمدت و مستحکم تر است. اگر 
اولین سخنرانی ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور ایران را مرور کنیم، متوجه می شویم این 
نیز اتفاق نخواهد افتاد. به همین دلیل، هر دو تیم مذاکره کننده در وین در صورت توافق 

نیاز به تأیید و راهنمایی از واشنگتن و تهران دارند.
الجزیره: یکی از مواردی که ایران در این مذاکرات مطرح می کند این است 
که می خواهد عملاً تضمینی ارائه شــود که آنچه در دولت قبلی ترامپ اتفاق 
افتاده است دیگر تکرار نخواهد شد، یعنی خارج شدن از توافق بدون تصویب 
کنگره. دولت بایدن چه تضمین هایی می تواند به ایران ارائه دهد که قانع کننده 

باشد؟
کراولی: تمام کاری که دولت بایدن می تواند انجام دهد جستجوی تمام عوامل موثر 
و مربوط به احیاء برجام است، زیرا این توافق نامه توافق نامه ای با دستور اجرایی رئیس 
بوده و نه یک معاهده کشوری که درکنگره تصویب شده باشد. اما مساله ای که در اینجا 
مطرح می شود این است که اگر کاتن، کروز یا هر جمهوریخواهان دیگری رئیس جمهور 
شود، آیا از دونالد ترامپ الگو برداری خواهد کرد و دوباره از توافق خارج می شود یا خیر؟ 
به همین دلیل، ایالات متحده نمی تواند چنین تضمین هایی را که تهران می خواهد بدهد.
الجزیره: آیا شما فکر می کنید مذاکره کننده ایرانی بازگشت به توافق نامه 
منعقد شــده در سال ۲۰۱۵ را بدون این تضمین ها بپذیرد؟ همانطور که آقای 

کراولی گفت دولت بایدن نمی تواند چنین تضمین هایی ارائه دهد؟
موسویان: مــن فکر می کنم این موضوع در تهران در حال بحث است همانطور که 
از مطالب آقای کراولی مشخص شد ما نمی توانیم به هیچ یک از وعده های آمریکایی ها 
اعتماد کنیم. شاید رئیس جمهور فعلی آمریکا با چیزی موافقت کند که رئیس جمهور 

آینده آن را رد کند. برجام طی قطعنامه های ســازمان ملل به تصویب رسید که دولت 
آمریــکا هم رای داد. با این حال دولت بعــدی آمریکا آن را نقض کرد. وقتی که دولت 
آمریکا قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل را زیر پا میگذارد، چگونه می توان روی توافق 

با آمریکا حساب کرد و به امریکا به عنوان یک طرف مذاکره اعتماد کرد؟
این مسئله مهمی است. اگر ایران بخواهد به توافقات احیاء برجام پایبند باشد و مفاد 
آن را اجــرا کنــد، انتظار دارد که ایالات متحده و گروه ١ + ۵ نیز به طور مســتمر و با 
مسئولیت پذیری مفاد آن را درست و کامل اجراء کنند، نه اینکه به صورت ناقص عمل 
کنند. علی رغم اختلاف دیدگاههای روحانی و رئیسی، دولت های آنها هر دو اتفاق نظر 
دارند که از توافق هســته ای حمایت کنند بشــرطی که طرف مقابل هم به آن پایبند 
باشد. من معتقدم که دولت رئیسی همانند دولت روحانی به برجام پایبند خواهد بود. اما 
می تواند یک تفاوت مهم وجود داشته باشد که ایالات متحده باید حواسش را جمع کند. 
در دوران رئیس جمهور سابق آمریکا ترامپ، آمریکا برجام را صد در صد نقض کرد در 
حالی که ایران یکسال کاملًا به آن پایبند بود و بعد از آن تا به هم ایران حداقل به پنجاه 
درصد برجام متعهد مانده اســت، در حالی که تعهدات آمریکا صفر است. ممکن است 
دولت رئیسی این همه صبر بخرج ندهد و اگر آمریکا به تعهدات خود پایبند نباشد، دولت 
رئیسی هم متقابلا پایبندی به برجام را رها کند. لذا آمریکایی ها باید سیاست فریب را 

کنار بگذارند و به تعهدات خود پایبند بمانند. 

یک رســانه ژاپنی به نقل از منابــع آگاه گزارش داد که 
هدف از ســفر وزیر امورخارجه این کشور به تهران، ایجاد و 
تقویت روابط با دولت جدید ایران اســت. به نوشته روزنامه 
ژاپــن تایمز، منابع دیپلماتیک می گویند که توشیمیتســو 
موتگِی وزیر امورخارجه ژاپن که قرار است به زودی به ایران 
سفر کند، قصد دارد در جریان این سفر با دولت جدید ایران 

روابط ایجاد کند.
همچنین به گفته این منابع آگاه، وزیر امورخارجه ژاپن 
احتمالا اواسط ماه اوت )ماه آینده میلادی( به تهران سفر و با 
همتای ایرانی خود دیدار می کند تا روابط دیرینه و دوستانه 
کشورش با ایران را تقویت و با دولت ابراهیم رئیسی، رئیس 
جمهور منتخب ایران درباره برنامه هسته ای این کشور نیز 

گفت وگو کند. این روزنامه ژاپنی در ادامه نوشــت که انتظار 
می رود ســفر موتگی به ایران، بخشی از ســفر ١۰ روزه او 
به خاورمیانه باشــد که شامل مصر و ترکیه نیز خواهد بود. 
همچنین احتمال دارد که او به اردن، عراق و قطر نیز ســفر 
کند. به گزارش ایســنا پیش از این نیز شبکه ژاپنی ان. اچ. 
کی، اعلام کرده بود که وزیر امور خارجه ژاپن برنامه دارد تا 
اواسط ماه آگوست برای دیدار با مقامات ارشد دولت جدید 
ایران به تهران سفر کند.  بر اساس گزارش این شبکه، وزیر 
خارجه ژاپن قرار اســت در دیدار با وزیر امور خارجه جدید 
ایران و دیگر شخصیت ها در دولت رئیسی، از آن ها بخواهد 
نقشی سازنده در تلاش برای کاهش تنش ها و برقراری ثبات 

در خاورمیانه داشته باشند. 

نماینده آمریکا در امــور ایران گفت که دولت بایدن یک 
توافق بــه گفته او »ناقص« را برای بازگرداندن شــهروندان 
آمریکایی بازداشــت شــده در ایران نمی پذیــرد و خواهان 
بازگشــت تمام آنها به خانه است. به گزارش ایسنا به نقل از 
شبکه ان بی سی، رابرت مالی نماینده ویژه دولت آمریکا در 
امور ایران گفت که او مثل دولت قبلی کشــورش توافقی را 
که منجر به آزادی تمام شهروندان آمریکایی زندانی در ایران 
نشــود، نخواهد پذیرفت. رابرت مالی افزود: دولت جو بایدن 
خواهان بازگشت تمام شهروندان آمریکایی محبوس در ایران 

است و یک توافق نصفه و نیمه با تهران را نمی پذیرد.
ایــن مقام آمریکایــی در ادامه با ادعــای ناعادلانه بودن 
بازداشت این افراد گفت: من در دولت اوباما روی این موضوع 

کار کردم و آن زمان توانستیم آزادی برخی از شهروندانی را 
که ناعادلانه زندانی شده بودند، تضمین کنیم اما نتوانستیم 
این کار را برای همه شان انجام دهیم. ایران و آمریکا در سال 
۲۰١۶ مدتــی پس از حصول توافق هســته ای میان ایران و 
قدرت های جهانی توانستند به یک توافق دوجانبه برای تبادل 
زندانیان میان دو کشور دســت یابند که بر اساس آن، پنج 
شهروند آمریکایی در ایران و هفت ایرانی در آمریکا آزاد شدند.
مالی همچنین به سیامک نمازی یک شهروند آمریکایی 
محبوس در ایران اشــاره کرد و گفت: ادامه بازداشت او باری 
اســت که روی دوش ما، یعنی کســانی که در سال ۲۰١۶ 
روی تبادل زندانیان توافق کردیم، سنگینی می کند و این بار 

می خواهیم که او نیز آزاد شود. 

گروکشی رابرت مالی درباره زندانیان آمریکایی در ایرانهدف وزیرخارجه ژاپن در سفر به تهران

 

فراخوان مناقصه عمومی )ارزیابی کیفی(
توجه: اعلام آمادگي جهت شــرکت در این مناقصه صرفا به صورت الکترونیکي)توکن( و از 

طریق سامانه ستاد به نشاني www.setadIran.ir مي باشد.
 مناقصــه عمومی یــک مرحـــله ای شــماره  م م/99/۰۲84 مربــوط به تهیــه و تامین 
۲۵ دســتگاه میني بوس کولردار مدل ۹۰ و به بالا بصورت ١۲ ســاعته داخلي جهت ایاب و 
ذهاب کارکنان روزکار ستادي شرکت بهره برداري نفت و گاز مارون در سطح شهر اهواز از طریق 

عملیات ترابري اتوبوسراني مدیریت عملیات ترابري و پشتیباني تولید 
الف- شرح مختصر خدمات

تهیه و تامین ۲۵ دستگاه میني بوس کولردار مدل ۹۰ و به بالا به صورت ١۲ ساعته داخلي 
جهت ایاب و ذهاب کارکنان روزکار ستادي شرکت بهره برداري نفت و گاز مارون در سطح شهر 

اهواز از طریق عملیات ترابري اتوبوسراني مدیریت عملیات ترابري و پشتیباني تولید
ب-   محل اجرای خدمات و مدت انجام کار

محل اجرای خدمات در شــرکت ملي مناطق نفت خیز جنوب مدیریت عملیات ترابري و 
پشتیباني تولید و مدت انجام آن ۱۲ ماه می باشد.

ج-  برآورد کارفرما
برآورد کارفرما جهت انجام خدمات  -/۲7,46۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال می باشد.

د- شرایط مناقصه گران متقاضی
- داشتن ظرفیت آزاد)تعدادي و ریالي( در رشته مربوطه 

داشتن گواهینامه تعیین صلاحیت در رشته حمل و نقل کد یک 
داشتن تایید صلاحیت ایمني از اداره کل تعاون، کارورفاه اجتماعي 

H SE ارائه مدرکي دال  بر دارا بودن خط مشي ایمني
- در تعیین برنده مناقصه و در شــرایط برابر، الویت با شــرکت هاي بومي استاني می باشد. 
توانایي ارائه تضمین شــرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ -/۱,373,۱۰۰,۰۰۰ریال همچنین 

)١۰درصد مبلغ پیمان )در صورت برنده شدن( به عنوان تضمین انجام تعهدات می باشد.(
مناقصه گر جهت تحویل تضمین شــرکت در فرآیند ارجــاع کار علاوه بر بارگذاری تصویر 
تضمین از طریق سامانه لازم است بصورت حضوری به دفتر کمیسیون مناقصات در اهواز، کوی 
فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان طرح های راه و ساختمان 

در مهلت مقرر مراجعه و تضمین را تسلیم نمایند.
  هـ- محل و  مهلت دریافت اسناد

از کلیــه متقاضـــیان واجد شــرایط دعـــوت بــه عمل مي آیــد ظرف مهلــت مقرر در 

 ایــن فراخــوان جهت دریافت اســناد و اعلام آمادگی از طریق ســامانه ســتاد و به نشــاني
www.setadIran.ir مراجعــه نمایند تا ارزیابي هاي لازم وفق آیین نامه اجرایي بند ج ماده 

١۲ قانون برگزاري مناقصات)ارزیابي کیفی( بر روي مدارک ارسالي مناقصه گران به عمل آید.
۱- مهلت اعــلام آمادگی: بصورت الکترونیکی )غیر حضوری و( از ســاعت 8:۰۰ تاریخ  

۱4۰۰/۰4/۲6 لغایت  ساعت ١۹:۰۰  تاریخ  ۱4۰۰/۰۵/۰6
۲- مبلغ خرید اسناد و شماره حساب: واریز مبـــلغ ۱,4۲8,۰۰۰ ریال از طریق درگاه 

www.setadIran.ir موجود در سامانه به نشانی
ضمنا می بایستی حداکثر ظرف مدت ۱4روز مدارک ارزیابی کیفی خود را مطابق با اطلاعات 
درخواست شده در استعلام ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستاد بارگذاری نمایند. بدیهی است 
کارفرما این حق را برای خود محفوظ می دارد به مدارکی که شــرایط مندرج در متن آگهی و 

استعلام ارزیابی کیفی را لحاظ ننموده اند ترتیب اثر ندهد.
محل، زمان تحویل و گشایش پیشنهادها 

متقاضیان واجد الشــرایط در مرحله ارزیابی کیفی مکلفند پیشــنهادات خود را حداکثر تا 
ساعت١۲:٣۰ روز  یکشنبه مورخ  ۱4۰۰/۰6/۲8 به صورت الکترونیکي و از طریق سامانه ستاد 
تسلیم نمایند. ضمناَ پیشنهادات در ساعت ۰8:۰۰ روز دوشنبه مورخ  ۱4۰۰/۰6/۲9 گشایش و 
قرائت خواهد شــد و حضور نماینده مناقصه گران با معرفي نامه و کارت شناسایي معتبر بلامانع 

است.
همچنین مناقصه گران می بایســت ضمن بارگذاری الکترونیکی تصویر تضمین شرکت در 
فرایند ارجاع کار در ســامانه تا ساعت ۱۲:3۰ روز یکشــنبه مورخ ۱4۰۰/۰6/۲8 اصل تضمین 
مذکور را به صورت فیزیکی به کمیســیون مناقصات شــرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب در 
آدرس: اهواز- کوی فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان سابق 

طرح های راه و ساختمان تسلیم نمایند.
همزمان ارائــه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضیان شــرکت در مناقصه و نمایندگان 

شرکت ها در همه مراحل لازم و ضروری می باشد.
تذکر: حســب مورد ارائه یک نسخه اصلي از اساسنامه شــرکتها، آگهي تاسیس، آخرین 
تغییرات ثبتي و هرگونه گواهي مبني بر واجد شرایط بودن شرکت مطابق با مفاد آگهي الزامي 

می باشد. 
WWW.NISOC.IR  http://iets.mporg.ir
امور حقوقي و قراردادها - مناطق نفتخیز جنوب

شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

نوبت دوم

شناسه آگهی: ۱۱6۰867

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۰/۰4/۱9     تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۰/۰4/۲۰

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود مهندسی آوند ماشین پارس
 درتاریخ 1400/04/16 به شماره ثبت 580584 به شناسه ملی 14010148401 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه 

آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :تولید و ساخت قطعات صنعتی و واردات تجهیزات تعمیراتی و 
قطعات ماشین آلات صنعت از قبیل: نفت ،گاز و پتروشیمی و همچنین تجهیزات جابه جایی مواد ، ) جرثقیل و نوار نقاله( و ماشین 
آلات صنایع غذایی و همچنین قالب سازی قطعات خودرو . درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت 
فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله جنت آباد 
جنوبی ، خیابان شهید مهدی نمازی جنوبی ، خیابان شهید نوبختی ]چهارم شرقی[ ، پلاک -14 ، طبقه چهارم ، واحد 7 کدپستی 
1474716617 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 100,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای 
علیرضا عطارکاشانی به شماره ملی 0061428736 دارنده 99000000 ریال سهم الشرکه خانم سپیده عطارکاشانی به شماره ملی 
0069679355 دارنده 1000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای علیرضا عطارکاشانی به شماره ملی 0061428736 و به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود خانم سپیده عطارکاشانی به شماره ملی 
0069679355 و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت 
از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل منفردا همراه 
با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های 

شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1162220(

 نوبت دوم

شرکت ملي نفت ایران در نظر دارد نگهداري فضاي سبز ساختمان هاي22،25،26،27،30،35شرکت ملي نفت ایران
 به شماره 059-0099-084-002 را طبق شرایط و مدارک مربوطه از طریق برگزاري مناقصه عمومي یک مرحله اي برگزار نماید. از متقاضیاني که داراي شرایط ذیل مي باشند 
دعوت مي گردد تا هفت روز پس از چاپ آگهي نوبت دوم نسبت به دریافت اسناد ارزیابي کیفي اقدام و تا 14 روز پس از اتمام مهلت یاد شده، اسناد استعلام ارزیابي کیفي را 
تکمیل و عودت نمایند. دریافت و ارسال کلیه اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت)ستاد( به نشاني www.setadiran.ir انجام شده و مناقصه گران باید نسبت به 
ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي اقدام نمایند. برآورد مناقصه 232,962,485,401ریال بوده و شرکت کنندگان در مناقصه باید توانایي ارائه تضمین 
شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 8,559,249,708 ریال را داشته باشند. محل اجراي عملیات شرکت ملي نفت ایران – تهران و مدت اجراي کار 24 ماه شمسي مي باشد.

شرایط مناقصه گران: 
1- گواهینامه تایید صلاحیت ایمني پیمانکاري معتبر صادر شده توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعي

2- ارائه گواهي تایید صلاحیت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعي معتبر در بخش ) دربخش نگهداری و خدمات فضای سبز (
3- ارائه صورت هاي مالي حسابرسي شده منتهي به سال 1398

*تبصره: به منظور بررسي صورت هاي مالي حسابرسي شده کلیه شرکت کنندگان باید نسبت به ثبت نام در سامانه جامع تجارت ایران)جام(به نشاني ntsw.ir  اقدام نمایند.
امور پیمانها

             همه آگهي هاي ستاد شرکت ملي نفت ایران در سایت www.nioc.ir قابل مشاهده است.
شناسه آگهی: 1159450            روابط عمومي شرکت ملي نفت ایران                 

آگهي ارزيابي كيفي مناقصه گران  نوبت اول
مناقصه عمومي يك مرحله اي نگهداري فضاي سبز ساختمان هاي22،25،26،27،30،35شركت ملي نفت ايران 

 به شماره 002-084-0099-059

با دستور رئیس محترم جمهور کارخانه تولید 
کاتد مس شــرکت بابک مس ایرانیان با ظرفیت 
۵۰ هــزار تن در ســال افتتاح گردیــد. در این 
آیین، چهار طرح صنعتــی دیگر نیز که همگی 
در اســتان کرمان و از زیرمجموعه های شرکت 
مادر تخصصی هلدینگ میدکو می باشند افتتاح 
شــد. رئیس جمهور با اظهار خوشنودی از اینکه 
در یک روز و در یک اســتان پنج طرح صنعتی 
بزرگ افتتاح می شود گفت: این نشانگر کارآمدی 
ملت و دولت اســت. دکتر روحانی با تشــکر از 
دســت اندرکاران و محققینی که موفق به اجرای 
این طرح ها شده اند و با توسل به ارواح مطهر ائمه 
اطهار طرح های فوق را افتتاح نمود. در بخشــی 
از این مراسم مدیرعامل بانک پاسارگاد و سپس 
مدیرعامل هلدینگ میدکو طی سخنانی گزارشی 
از روند رو به رشد شرکت های تابعه میدکو را ارائه 
نمودند. دکتر پورمند با اشاره به شعار »توسعه از 
معدن آغاز می شــود« اظهار داشت: بیش از ١۵ 
هزار شغل مستقیم و تقریبا ۲۰ برابر آن فرصت 
شغلی غیر مستقیم در میدکو ایجاد شده است. 
ایشان میانگین سنی پرسنل میدکو را ٣٤ سال و 

۹۷ درصد بومی شهرستان و استان دانست. 
در بخــش دیگری از این مراســم مدیرعامل 
شــرکت بابک مس ایرانیان طــی چهار دقیقه 
گزارشی از کارخانه تولید کاتد مس را به رئیس 
محترم جمهــور ارائه نمود. مهندس میرزایی در 
این گزارش به سازگاری این طرح نسبت به دیگر 
روش های متداول اســتحصال مس اشاره نمود 
و گفــت: این طرح برای اولین بــار در دنیا با این 

مقیاس به بهره برداری رسیده است.
 وی افزود: ظرفیت تولید این کارخانه ۵۰ هزار 
تن در ســال می باشد که بخشی از این تولید در 
صنایع پایین دستی همین شرکت جهت تولید 
محصولات لوله مسی مورد استفاده قرار می گیرد. 
در پایان ایشان از تمامی همکاران و شرکت های 
همکار که در تحقق این مهم سهیم بوده اند تقدیر 
و تشکر نمود و برای خدمتگزاران این مرز و بوم 

آرزوی توفیق نمود.

متن کامل ســخنرانی مدیرعامــل بابک مس 
ایرانیان به شرح ذیل می باشد:

بسم الله الرحمن الرحیم
 درود می فرســتم بــه روان پاک امــام راحل و 
شهدای اسلام و به نیابت از مردم نجیب و قهرمان 
شهربابک، حضار در جلسه و مسئولین سختکوش 
شهرستان عرض سلام و احترام دارم به محضر مقام 

معظم رهبری و ریاست محترم جمهور.
 جنــاب آقای دکتر روحانی، تجلی مهر و قدرت 
خداوند در استان کرمان و شهرستان شهربابک به 
هزار چهره نمایان است که در این میان معادن مس 
از درخشــش ویژه ای برخوردارند. خدای بزرگ را 
شــاکرم و اجازه می خواهم خدمت مردم شریف و 
شایسته ایران ســرافراز، نماد دیگری از همت بلند 
و توانمندی متخصصان متعهــد ایرانی را با افتخار 
تمام معرفی نمایم.  شــرکت بابک مس ایرانیان از 
شــرکت های تابعه میدکو در سال ١٣۹۰ تاسیس 
و با اســتفاده از پیشــرفته ترین تکنولوژی روز دنیا 
موفق شده است بزرگترین واحد تولیدی استحصال 
مــس به روش تانک بیولیچینــگ را احداث نماید 
که امروز بدست جنابعالی افتتاح می گردد. در این 
روش صنعتی که نسبت به روش های متداول دیگر، 
سازگاری بیشتری با محیط زیست دارد با استفاده 
از باکتری های خاص گرما دوست، مس موجود در 
انواع کنســانتره ها، بدون فراینــد ذوب و با خلوص 
بیش از ۹۹/۹۹۷ درصد اســتحصال می شــود. از 

دیگر مزایای این روش نسبت به روش های موجود 
می توان به هزینه های کمتر فرایند تولید، ســادگی 
فرایند علی رغم پیشرفته بودن آن، عدم انتشار گاز 
دی اکسید گوگرد و نیز استفاده بسیار کمتر از آب 
و انرژی اشــاره نمود. مجموعه این مولفه ها یعنی 
استفاده از تکنولوژی تانک بیولیچینگ باعث شده 
اســت که این کارخانه بتواند یک نمونه بی بدیل و 
دوستدار محیط زیست در تولید مس را به جهانیان 
معرفی کند.  جنــاب رئیس جمهور؛ کارخانه کاتد 
مــس در زمینی به مســاحت ١١۰ هکتار با حجم 
ســرمایه گذاری ٤۰۰۰ میلیارد تومــان در منطقه 
مستعد شــهربابک کرمان احداث گردیده است که 
زمینه اشتغال ٤۰۰ نفر به صورت مستقیم را فراهم 
نموده اســت. همچنین این کارخانه ظرفیت تولید 
کاتد مس کشــور را به میزان ۵۰ هزار تن در سال 

افزایش خواهد داد.
لازم است به اســتحضار برسانم این شرکت در 
صنایع بالادســتی صنعت مس با انجام اکتشاف و 
با احداث کارخانه تولید کنسانتره مس و همچنین 
صنایع پایین دستی با احداث کارخانه لوله مسی به 
ظرفیت ١۲ هزارتن در ســال اقدام نموده است که 
با بهره برداری از طرح حاضر زنجیره ارزش مس در 
میدکو از معدن تــا محصول نهایی تکمیل خواهد 
شــد. برای کلیه خدمتگزاران این مرز و بوم آرزوی 

توفیق و سلامتی دارم.
والسلام علیکم و رحمت اله

با دستور رئیس محترم جمهور 
کارخـانه تولید کاتد مس شـهربابک افتتاح شـد


